płacono na giełdzie tutaj 77 1/2—5/6 tal. Wroclaw dnia 14 Stycznia 1871 r.

Dom pośrednictwa rolniczo-przemysłowo-handlowy
Sadowski & Sokolnicki.

Wydawca i Redaktor odpowiedzialny

W. Hindemith.

Ogłoszenia.

— Zawiadania Szan. publiczność, iż w rynku miasta Kalisza za gotówkę sprzedane zostaną w dniu 15/27 stycznia 1871 r. od godziny 11 z rana cztery tużurki i tyleż sponi, cztery konie cugowe gniade, sześć homont angielskich, kareta, kocz i dwie karyolki, — zaś w dniu 19/31 stycznia r. b. o godzinie 11 z rana: bryka półtoraczna na żelaznych osiach.

R. Pinowski, Komornik przy Trybunale.

(22)